- 1 -

中共重庆大学委员会学生工作部
重大委学办〔2025〕109号

关于第四批全国高校“百个研究生样板党支
部”和“百名研究生党员标兵”拟推荐名单的

公示

根据《教育部办公厅关于开展第四批全国高校“百个研究生

样板党支部”和“百名研究生党员标兵”创建工作的通知》和《中共

重庆市委教育工作委员会办公室转发教育部办公厅关于开展第四

批全国高校“百个研究生样板党支部”和“百名研究生党员标兵”创

建工作的通知》要求，经学院推荐、党群部门资格审查、党的建

设和全面从严治党工作领导小组成员单位评审，现将重庆大学拟

推荐名单公示如下:

推荐项目 推荐单位/个人

百个研究生样板党支部 重庆大学环境与生态学院市政工

程专业硕士生第一党支部

百名研究生党员标兵 重庆大学经济与工商管理学院

博士研究生陈锡毅

 - 2 -

公示期为 2025 年 12 月 23 日至 2025 年 12 月 26 日，如有异

议，请在公示期内向党委学工部反映。

办公地点:重庆大学研究生院楼 305 室

联系电话:023-65103161

联系邮箱:yjsgzb@cqu.edu.cn

党委学工部  党委组织部

2025 年 12 月 23 日